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@icEXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - (ANEXO 01-alinea a e b,inciso I,art.52-LC 101/00) - DE SETEMBRO A OUTUBRO/2018@fc

Descrição Previsão p/ Exercício Arrecadada Exercício Saldo

0,00 0,00 0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT 2.244.000,00 1.634.563,93

TOTAL APURADO DA RECEITA 2.244.000,00 1.634.563,93

Descrição Dotação p/ Exercício Liquidado Exercício Saldo

2.213.000,00 1.634.563,93 578.436,07DESPESAS CORRENTES

1.657.000,00 1.309.306,68 347.693,32PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.657.000,00 1.309.306,68 347.693,32APLICAÇÕES DIRETAS

556.000,00 325.257,25 230.742,75OUTRAS DESPESAS CORRENTES

556.000,00 325.257,25 230.742,75APLICAÇÕES DIRETAS

31.000,00 0,00 31.000,00DESPESAS DE CAPITAL

30.000,00 0,00 30.000,00INVESTIMENTOS

30.000,00 0,00 30.000,00APLICAÇÕES DIRETAS

1.000,00 0,00 1.000,00INVERSÕES FINANCEIRAS

1.000,00 0,00 1.000,00APLICAÇÕES DIRETAS

2.244.000,00 1.634.563,93 609.436,07TOTAL GERAL DA DESPESA

Nota: É parte integrante desta demonstração o Anexo II onde se detalha a Receita por Categoria, Sub-Categoria e Fonte.
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Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício SaldoPerc.%

ArrecadadaPrevisão

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00TOTAL GERAL DA RECEITA

DÉFICIT

2.244.000,00

296.233,95

1.634.563,93

TOTAL APURADO DA RECEITA

2.244.000,00

296.233,95

1.634.563,93

Descrição

Inicial

P/ Exercício

Período

Exercício

Período

Exercício

A Empenhar

A LiquidarPerc.%

Dotação Empenhada Liquidado Saldo

2.193.000,00

2.213.000,00

1.476,76

2.048.036,02

296.233,95

1.634.563,93

164.963,98

413.472,09100,00

100,00

DESPESAS CORRENTES

1.526.000,00

1.657.000,00

0,00

1.631.070,25

237.969,96

1.309.306,68

25.929,75

321.763,5780,10

80,33

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

1.526.000,00

1.657.000,00

0,00

1.631.070,25

237.969,96

1.309.306,68

25.929,75

321.763,5780,10

80,33

APLICAÇÕES DIRETAS

667.000,00

556.000,00

1.476,76

416.965,77

58.263,99

325.257,25

139.034,23

91.708,5219,90

19,67

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

667.000,00

556.000,00

1.476,76

416.965,77

58.263,99

325.257,25

139.034,23

91.708,5219,90

19,67

APLICAÇÕES DIRETAS

51.000,00

31.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.000,00

0,000,00

0,00

DESPESAS DE CAPITAL

50.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,000,00

0,00

INVESTIMENTOS

50.000,00

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30.000,00

0,000,00

0,00

APLICAÇÕES DIRETAS

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,000,00

0,00

INVERSÕES FINANCEIRAS

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,000,00

0,00

APLICAÇÕES DIRETAS

2.244.000,00

2.244.000,00

1.476,76

2.048.036,02

296.233,95

1.634.563,93

195.963,98

413.472,09TOTAL GERAL DA DESPESA


